Inventory of Paganina, widow of Gerardus de Rizollo

Folio 21v (1/1)

Inventory compiled by Paganina, widow of Gerardus de Rizollo, as guardian of their children Ianinus and Leonota, heirs of Gerardus. The list includes domestic objects.

Record type: Inventory-Postmortem

Date: 10 March, 1337

Locale: Piacenza, Emilia-Romagna, Italy

Language(s): Latin

Archival location: Archivio di Stato di Piacenza, Atti dei notai di Piacenza, b. 78, prot. 1

Extent: 1 Folio (paper, register - demi-quarto)

Edited by Ilyes Piccardo.

Su concessione del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo / Archivio di Stato di Piacenza

27 lines (Preceding notarial act)

Die suprascripta et loco et coram testibus antedictis.  Domina Paganina
condam Gerardi de Rizollo filii condam Egidii, tutrix data et constituta Ianino
et Leonote filiis suis ex dicto condam viro suo et heredibus ipsius condam

6 lines (context)

facere incohavit. Dicens et protestans se in dictis bonis et hereditatem hereditatis
Videlicet unum lectum pennarum. Item unum scripneum et unum discum
toagias. Dicens et protestans quod si aliud in dictis bonis et hereditatem ipsius
esse intellexerit etcetera, in scriptis reddigi faciet atque poni. Et plures ca